
Crometta E
Showerpipe 240 1jet s pákovou baterií
Povrch: chrom___Číslo položky: 27284000

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: hlavové sprchy, ruční sprchy, páková

sprchová baterie, sprchová hadice, držák ruční
sprchy, sprchová tyč 

· hlavové sprchy Crometta E 240
· velikost horní sprchy: 240 x 240 mm
· druhy proudu horní sprchy: Rain
· povrch disku vodních paprsků: chrom 
· průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 15 l/

min 
· ruční sprcha s proudem: Rain, IntenseRain 
· průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 13 l/

min 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 15 l/min 
· minimální průtokový tlak: 1,8 bar 
· minimální provozní tlak: 1,8 bar 
· maximální provozní tlak: 10 barů 
· kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy 
· úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit v

rozsahu 45°
· trubku lze zkrátit na výšku
· průměr sprchové tyče: 22 mm 
· držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou
· délka sprchového ramena horní sprchy: 350 mm:

350 mm
· vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem 18

kW
· typ montáže: instalace na stěnu 
· rozměr přívodů DN15
· spojovací závit G½
· vzdálenost středu 150 mm ± 12 mm
· keramická kartuše
· omezení teploty není nastavitelné
· předem nastavitelné omezení teplé vody
· 2 funkce
· EPD_20230022_Showerpipes

Technologie

Certifikáty / Udržitelnost

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
10.1.24

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27284000


Crometta E
Showerpipe 240 1jet s pákovou baterií
Povrch: chrom___Číslo položky: 27284000

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
10.1.24

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27284000


Crometta E
Showerpipe 240 1jet s pákovou baterií
Povrch: chrom___Číslo položky: 27284000

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
10.1.24

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27284000

